
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04.12.2025   м.Запоріжжя                      №       211 р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 10.01.2025 № 2р 

«Про затвердження складу комісії з питань надання матеріальної допомоги 

на лікування, яке дорого коштує» (зі змінами) 

 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі листа Департаменту з питань охорони здоров’я та медичного 

забезпечення Запорізької міської ради від 14.11.2025 № 3801/03-17/01, у зв’язку 

з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з питань надання матеріальної допомоги 

на лікування, яке дорого коштує (далі  Склад), затвердженого розпорядженням 

міського голови від 10.01.2025 № 2р «Про затвердження складу комісії з питань 

надання матеріальної допомоги на лікування, яке дорого коштує» (зі змінами), а 

саме: 

1.1. Виключити зі Складу: 

СЬОМКІНУ Світлану Володимирівну – завідувача амбулаторії № 7 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 10» Запорізької міської ради (за згодою), члена комісії. 

1.2. Включити до Складу: 

ПОТОЦЬКУ Олену Олександрівну – заступника медичного директора 

комунального некомерційного підприємства «Лівобережний центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 1» Запорізької міської ради (за згодою), членом 

комісії. 

1.3. Назву посади члена комісії ДІДЕНКО Людмили Геннадіївни викласти  

у такій редакції: «заступник медичного директора з лікувальної справи 

комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня № 4» Запорізької 

міської ради (за згодою), член комісії» у відповідному відмінку. 

1.4. Назву посади члена комісії ЗУЄВОЇ Наталії Володимирівни викласти у 

такій редакції: «завідувач амбулаторії № 1 комунального некомерційного 

підприємства «Лівобережний центр первинної медико-санітарної допомоги         

№ 1» Запорізької міської ради (за згодою), член комісії» у відповідному  

відмінку. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 


